
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 奈良　哲矢 [北海道] コース名

白樺コース
主審 玉村　耕二 [北海道] スタート地点 560m

フィニッシュ地点 280m
競技委員長 内海　敬裕 [北海道] 標高差 280m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-121/02

コースセッター 昔農　昌人 [北海道]
前走者 - A - 田澤　潤
前走者 - B - 小野崎　澪
前走者 - C - 小野崎　絢
前走者 - D - 新井　廉
前走者 - E - 髙橋　奈々

旗門数 35(33) スタート時間 10:56
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -18.0℃ / -10.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 83 09000131 松﨑 孝弘 北海道 ｻﾛﾓﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.66 0.00
2 68 09000022 堀内 眞 北海道 TEAM GET-UP 59.08 41.86
3 72 09000743 牧之瀬 暁 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 59.39 47.22
4 67 09004383 大村 浩 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 59.61 51.02
5 69 09003861 中井 啓介 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 59.77 53.79
6 55 09000061 千葉 俊幸 北海道 E.O.R 1:00.88 72.99
7 77 09004376 柳谷 修治 北海道 TEAM GET-UP 1:00.94 74.03
8 78 09004613 大盛 宏幸 北海道 旭川ｽｷｰ連盟 1:01.84 89.59
9 52 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:02.56 102.05

10 75 09000038 川口 進 北海道 ｷﾃｨｰﾎｰｸRC 1:03.01 109.83
11 80 09003635 漆山 裕章 北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.04 110.35
12 73 09000031 細野 一史 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:03.11 111.56
13 53 09000049 伊東 弘至 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.43 117.09
14 82 09004451 吉崎 智貴 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:03.46 117.61
15 54 09004035 森田 啓介 北海道 比布ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:03.50 118.31
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男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 59 09000115 小池 英明 北海道 E.O.R 1:04.30 132.14
17 74 09004615 掛川 勇一 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑﾚｰｼﾝｸﾞ 1:04.50 135.60
18 79 09000155 佐瀬 隆行 北海道 航空自衛隊千歳基地 1:04.75 139.93
19 57 09004592 吉川 毅 学連 北大ｽｷｰ部OB会 1:04.99 144.08
20 70 09004039 土岐 直樹 北海道 Brain 1:05.04 144.94
21 58 09002139 川口 修示 北海道 T.T.R 1:05.20 147.71
22 76 09004172 平井 和宏 北海道 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰﾁｰﾑ 1:05.43 151.69
23 60 09000042 福田 茂 北海道 忠類ｽｷｰ連盟 1:07.10 180.57
24 56 09003837 鈴木 聡一郎 北海道 Brain 1:07.19 182.13
25 65 09003019 宮本 利治 宮城 宮城蔵王ｽｷｰSC 1:07.32 184.38
26 64 09003867 森谷 茂 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:07.47 186.97
27 63 09003492 長谷川 亮二 北海道 R･Iｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:07.63 189.74
28 81 09000043 石谷 雄一 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:09.56 223.12

DID NOT START 2
51 09003452 坂本 茂敏 北海道 Brain
71 09000037 菊地 寿文 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ

DID NOT FINISH 3
61 09004587 黒田 典彦 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ
62 09004386 今野 順哉 北海道 蘭越町ｽｷｰ連盟
66 09004797 中岡 健一 北海道 下川町役場

DISQUALIFIED 0

NOTPREMITTEDTOSTA 0

技術代表 奈良　哲矢 [北海道] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 83 09000131 松﨑 孝弘 北海道 ｻﾛﾓﾝ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
2 68 09000022 堀内 眞 北海道 TEAM GET-UP 41.34 41.34 41.86
3 72 09000743 牧之瀬 暁 北海道 富良野ｽｷｰ連盟 92.10
4 67 09004383 大村 浩 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 38.53 38.53 51.02
5 69 09003861 中井 啓介 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 63.57 63.57 53.79
6 55 09000061 千葉 俊幸 北海道 E.O.R 75.61 75.61 72.99
7 77 09004376 柳谷 修治 北海道 TEAM GET-UP
8 78 09004613 大盛 宏幸 北海道 旭川ｽｷｰ連盟
9 52 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 62.20 62.20 102.05

10 75 09000038 川口 進 北海道 ｷﾃｨｰﾎｰｸRC 133.19

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 67 09004383 大村 浩 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 38.53
2 68 09000022 堀内 眞 北海道 TEAM GET-UP 41.34
9 52 09002653 水嶋 仁光 北海道 北友ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 62.20
5 69 09003861 中井 啓介 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 63.57

13 53 09000049 伊東 弘至 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 68.20

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 273.84

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 281.25
該当選手のレースポイント (C) 321.71

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 23.338

四捨五入 23.34
ペナルティ計算値 23.34

適用ペナルティ 23.34

技術代表 奈良　哲矢 [北海道] 
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